REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas e Reshin Colleki, Tel: 0800 990U Fax: 042 228-516, Websie: wwwe hiduagov.al, E-mail: infogfhidas. oy al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarum t€ interesave private t€ tij, 1€ bashké&shortit/es
dhe t¢ femijéve madhord, né bazé 1¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligyhin nr.9367, de7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, de.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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* Institiicioni’ dhe adresa T s : R
i Cijvkata e Rrethit Giyvgesor Durres, Lagjia ne.2, Rr, “AGoga”, Durres
Ddldf.‘ emé&rimit né funksionin qé Lnen S Datae dorézimit t€ deklarates

22.10.2002 L 25032013 '-_

NE bazé 1€ nenit 9/1, € ligjit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare 1& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé (& verifikojng n& & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, intercsat private dhe detyrimet financiare, g¢
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklarovar asgjé
qé nuk dshii e virfeté,

- Nénshkrimi

Pk Vietor " f



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkrouani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo loj
pasurie® t& regjistroar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| .| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | ¥lera me shifra dhe me fjalé P‘.Iff A justifikues
. né %o =
. _ | (N1, Fletéve)
| Shtesa; 82,132 Euro 30% |
1 Apartament 20533 m2 (158 m2 siperfaqe | (Tetedhjetedymijenjeqindtridhj
te brendshme dhe 47m2 siperfage ballkoni) | etedy Euro)
Komuna
| 2 Pakesime: 40,000 Euro 50%,
Pakesuar gjendja cash e krijuar gjate viteve | {Dyzetemije Euro)
le meparshme per shkak te likujdimit ndaj
[irmes per blerjen ¢
apartamentil sipas Kontrates Rep
date 14.06.2012, -
3 | Shtesa: - S000 Euro 50% |
Giendje cash {Pesemije Euro)
(kursimet familjare gjate vitit)

* Objekti i deklarimit (MNeni 4, géoma a, b, o, ¢ d 1 ligjit ne 9049, daté 004 2003}
) pasurite e paluajtshme dhe t& drejuat reale mbi Lo;
bl pasurité e luajishme, 18 regiistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierd 8 vegant® mbi 500 000 leke;
iy vlerén e aksioneve, @ letrave me vlerg dhe pjesst e kapitalit né zotérm;
d} vlerén e likuiditereve, giendie ngé cash. né logar rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhgnie, né
leké ose né valuté té hoa;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Mege by formal ¢shid [ panjaffueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokapie (& 1.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dellarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (& deklarimit,

Shuma e té ardlmra.ve té krijuara, né leké apo Dokumenta
FPérshkrimi i t¢ ardhurave . : T P justifilues
né valuté (me shifra dhe me fjalé) : A
- ) e {Nr. Fletéve)
Paga vjetore dhe shperblimi 971.798 leke YVertetim  page
(Kastriol Selita) {Nenteqindshtatedhjetenjemijeshtategindnent | (1 flete)

edhjeretete leke)

Te ardhura neto nga dhenia me qir‘ﬂ ¢
apartamentit (126 m2) (per periudhen
Gusht-Dhjetor 2012 +1 muaj garanci
paradhenie + Janar 2013 paradhenie)

2,520 Euro
{Dyvmijepeseyindnjerete Lura)

“Feriadib Fietr

Paga vjetore dhe shperblimi | 1.150.331 Leke Verelim - page
bashkeshortja (Mimoza Kalia) (Njemilionnjeqindpesedhjetetregindtridhjeten | (1 flete)
je Leke) |
Sgarin: Bashkeshortju Mimoza Kalia | =
eshite deklaruese prane ILKDP-se.
| S




Emri, Mbicmri
I_Kastrin::r Selita

MNese by forwmar dshtéd | pamjafiueshem, vazhdoni 18 plotésani né forokapie 1é .

DETYRIMET FINANCIARE il
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

¢ Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
g ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

« T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshlruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé.
(principal), kohézgjatien (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer TGjendja d duty'rinn{t te =
nga deklarimi i mbetur pa shlver deri Dokumenta ,
b o e e ; | méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit | . g
Pérshlirimi i detyrimeve Bt : o : T justilikues (Nr.
nié 31 dhjetor t& (¢ deklarimit . ‘ Fletéve)
vitit té dellarimit | (me shifra dhe fjalé) (
: (me shifra dhe
Detyrim ndaj shogerise per | 40.000 Euro 42132 Furo
per blerjen apartamentin 205,33 m2 {Dvzectemije {Dvzetedymijenjeqin
Eura) diridhjetedy Luro)
L
L 1 |
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Nese ky formal Ehié | pamiaftueshén,
vazfidoni (¢ plotésoni né jfoiokopie 1& 1,

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adress ReoBeshico 4 olloko, el OR00 999 [ 042 228-3106, Welsite: waow hidaa s gl Venwals inloced b dua, voval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

WE bazé 1€ nenit 941, t€ ligyit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekiloratin ¢ Larté 8 Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i 1LDKDP-s€, g€ 1€ verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht¢ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja . bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fimijé madhoré s bashku me prindérit ]
it

ftmijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit me, Mbiemri, Nénshkrimi —]

¢ Subjektit Telefon privat e celular

Telefon zyre, faks, e-mail

B
Emér, Atési, Mbiemér E —[

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
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Disponoj pasurt vegmas 1€ regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_]

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q@ pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokomenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér pericdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit.,

| Piesa né | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | o} ® | justifikues
* (Nr. Fletéve)
— é
e "
.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, boe, ¢, d 1 ligjit or9049, datg [0.04.2003)

U Periodif Ve tar




y a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
/ b) pusurité e Juajishme, 1€ reg)istrucshme ng regjistrat publike,

J:" c) sendet me vlergé 18 vecant® mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 1& letrave me vieré dhe pjesél ¢ kapitalit n& zotéring
| y d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, n& logari jedhése, né depozité, nd bono thesari dhe ng huadhénie, ng
f‘; lek# ase  né valuté t8 huaj;

Nése ky formar éshie | panjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésani né fotokapie 1& 1.

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. g€ Ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ltimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjes@marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindh@n nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 18 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angarhim ¢
veprimtari tjetér g ka sjellé (& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércalitoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funlsionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

[ bhtl}ma ¢ h‘:uardhuravc .l.E Fioliiii |

krijuara, né leké apo né
valuté (me shitra dhe me
fialé)

Pérshkrimi i t& ardhurave justifikues

(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARLE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
yé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
- o I'& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen ng fagen nr.11, pér
té ruajtur kenfidencialitetin e tyre,

v Beaiod i et £ i




Néve by format éshite @ pamiaiinesiiem, vazhdoni te plotésoni né fotokopie i@ (),

Informacion né ndihmén toaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave 18 lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjel mhi 1€ cilat ushtron veprimtaring [nspekmmt] i Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, datg 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (8 detyrimeve fnanciare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiks”, i ndryshuar
o Ligj ne.9367, datg 742005 “Pér parandalimin ¢ konlliktt @ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™ ndrvshuar

Dekdarimi i interesave private nga evretari
* Dokumenti zyrtar “Deklaratl ¢ interesave private priodik/vietor” dohet t€ plotésohet nga zyretari né funksion, por
eidhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje
pEr mé pak se njé vit nga lunksioni |
méEparshiém.
= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe
& fmmiljes s& 1) (bashkéshortives dhe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nr. Identitetit

fEmijéve né moshé madhore), burimet e l |
krijimit dhe detyrimet financiare 18 subjekiit. Adresa

= Kur pasuria e pjesélarive 1 familjes Eshié e | |
ndarg dhe e regjistruar si e tillg ng organet ¢ Telefon privat e celular
administratés  shietérore  ose  gjvgésore, | |
deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar | g -
familjes. me pasuri T8 regjistruar né emér 1@ Telefon zyre, faks, e-mail

vet dhe i bashkElidhet deklaratés s8 personit | |
qé ka dervrimin pér deklarim.
= Bashkélidhur me deklaratén subjekti dubet & sjell# edhe dokumente shogéruese. NE gdo rast duhet gé 8 dhiénat
q& pérmbajng kiéto dokumenta t# jené pasqyruar edhe né faqel pérkatése t8 deklarats.
= Formuolari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose ng ményeé elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,
= Subjektifzyrtar nuk legjitimahet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private € personave (& lidhur,
= Deklarata dubet 18 plotésohet dhe dorfzohet, deri mé 31 Mars 18 gdo viti,
Teripdik etor " 2




Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zy etarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaratd ¢ interesave private ¢ personit @& lidhurduhet t8 plotésohet nga piesétarg té familjes
i bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit nenit 21
dhe 22 & ligjit nr.9049, datd 10042003, pér pasurilé gé disponoing vegmas.

= SubjektiPersoni i lidhur me zyrarin, @il mbart detyeimin pér deklarim t€ interesave private ng [nspektoratin ¢
Larté, plotdson formularin péikatés nga faga 7-11.

= N& gdo rast, subjekti #shid { detvrouar 1€ plotdsajit fagen e paré & deklaratds, ku deklaron nise ka ose jo pasuri 18
regjistruara né emrin ¢ 0], Formolwri i plo@ do 18 plotgsohet velBm né rastet kur persont i Hdbhur ka pasuri t@
regjistruar vecmas.

s Sanksionet:

= Cdo shkelje e detvrimeve 18 péreakinara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenil 1918 ligit e, 9049, daté (0,04 2003, 1 ndryshuar

* Pér mosdeklurim né afut dhe pa shkage t€ arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri n#
[O0.000 ek,

» Refuzimi piér deklarim nga wrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ té
Kadit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi § Lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ 18 Kodit Penal

v Deklarimi i rremi apo fshehija e pasurisg perbin veplr penale dhe denohet sipas legjislacionit né fugi,

Kujdes: TE gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe € bashkélidhen
dokuomentat justifikues pér ¢do pasuri, 2 ardhur (& pérfituar dhe detvrime, né t€ kundért  deklarata do €@
kthehet dhe do @ konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= PEr informacione 8 métejshime apo asistenct ng plottsimin e deklarat®s, kontaktoni ng Inpektoratin ¢ Lartg 18
Deklarimut dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin e Marrédhdnieve me Autoriteter Pérajegjgse, Xyrarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 239472, Frec 08009049 infodihidaa.gov.al |

= Té dhEnal ¢ deklaratis lejohet té publikohen sipas ligjit,

Pl Teor i3





